
2024年 2月吉日 
 

柏木哲也教授 最終講義および退職祝賀会のご案内 
 
拝啓 向春の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、北九州市立大学基盤教育センターひびきの分室 教授 柏木哲也先生が2024年 3月
末日をもってご退職になります。つきましては、下記の日程で最終講義および退職祝賀会を
開催いたします。 
みなさまのご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 
 

記 
 

日にち：2024年 3月 15日（金） 

最終講義：「英語半生～教育そして探究～」 
会場：N122教室 
時間：15:30～17:00 

退職祝賀会 
会場：そらいろ食堂（北九州学術研究都市内） 
時間：17:30～19:30 
会費：5,000 円 

 
最終講義の参加申込は不要です。直接会場にお越しください。 

退職祝賀会の参加申込は3月7日（木）までに 植田正暢（mueda@kitakyu-u.ac.jp）
にメールにてご連絡ください。 
 

本件に関する問い合わせ： 
 基盤教育センターひびきの分室 
  副センター長 植田正暢 
  Tel. 093-695-3773 
  email. mueda@kitakyu-u.ac.jp 

 
以上 


